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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA 
CHET TILINI O‘RGANISHNING 

AHAMIYATI VA UNDAGI 
ZAMONAVIY YONDASHUVLAR

UDK 8.1751

Yoqubjonova Mohlaroyim Abdumalik qizi
TDPU tayanch doktoranti

Annotatsiya: Boshlang‘ich ta’lim davri bolalar hayotida muhim bosqichni tashkil etadi. Ushbu davrda bolalar o‘z shaxsiya-
tini shakllantirish, muhitga moslashish, ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirish hamda yangi bilimlarni o‘zlashtirish jarayonida 
faol ishtirok etadilar. Chet tilini o‘rganish mazkur jarayonning ajralmas qismi hisoblanadi. Chet tilini o‘rganish bolalarga 
nafaqat til ko‘nikmalarini, balki madaniy, ijtimoiy va psixologik jihatlarni ham o‘zlashtirish imkonini beradi. Ushbu maqolada 
boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganishning ahamiyati hamda ushbu jarayonda qo‘llanilayotgan zamonaviy yonda
shuvlar yoritib berilgan.

Kalit so‘zlar: interaktiv metodlar, zamonaviy texnologiyalar, ta’lim, muloqot, ijtimoiy ko‘nikmalar, tanqidiy fikrlash, qobiliyat.
Abstract: The primary education period represents a significant stage in children’s lives. During this stage, children 
actively engage in the formation of their personalities, adaptation to the environment, development of social skills, and 
acquisition of new knowledge. Learning a foreign language is an integral part of this process, as it enables children to 
develop not only linguistic skills but also cultural, social, and psychological competencies. This article presents an over-
view of the importance of foreign language learning in primary education and highlights modern approaches applied in 
this field.

Key words: interactive methods, modern technologies, education, communication, social skills, critical thinking, abilities.
Аннотация: Период начального образования является важным этапом в жизни детей. В этот период дети активно 
участвуют в процессе формирования личности, адаптации к окружающей среде, развития социальных навыков 
и приобретения новых знаний. Изучение иностранного языка является неотъемлемой частью данного процесса. 
Оно позволяет детям осваивать не только языковые навыки, но и культурные, социальные и психологические 
аспекты развития. В данной статье представлена информация о значимости изучения иностранного языка в 
начальных классах и современных подходах к его преподаванию.

Ключевые слова: интерактивные методы, современные технологии, образование, коммуникация, социальные 
навыки, критическое мышление, способности.

KIRISH
Boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganish bugungi ta’lim jarayonining ajralmas qismiga aylangan. Chet 

tillarini o‘rganish bolalarning kelajakdagi muvaffaqiyatlariga katta ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli ta’lim muas-
sasalari chet tillarini o‘qitishga alohida e’tibor qaratmoqda. Bu jarayon nafaqat bolalarning til ko‘nikmalarini 
rivojlantiradi, balki ularning fikrlash va muloqot qilish qobiliyatlarini ham oshirishga xizmat qiladi. Boshlang‘ich 
sinflarda chet tilini o‘rganish jarayoni bolalarning o‘ziga xos ehtiyojlari va qiziqishlariga mos ravishda tashkil 
etilishi muhimdir. Ushbu yosh davridagi bolalar hayotida yangi bilim va tajribalarni o‘zlashtirishga ochiq bo‘lib, 
o‘rganish jarayoniga yuqori qiziqish bilan yondashadilar. Chet tilini o‘rganish jarayonida o‘qituvchilar bolalarning 
diqqatini jalb etish maqsadida interaktiv metodlar, o‘yinlar va amaliy mashg‘ulotlardan samarali foydalanishlari 
zarur. Bu esa ta’lim jarayonining qiziqarli va samarali tashkil etilishiga imkon yaratadi. 

Chet tilini o‘rganish bolalarga boshqa madaniyatlar bilan tanishish imkonini beradi, chunki ular yangi so‘z 
va iboralarni o‘zlashtirish orqali nafaqat tilni, balki boshqa xalqlarning an’analari va qadriyatlarini ham bilib 
oladilar. Mazkur jarayon bolalarning dunyoqarashini kengaytirib, ularni global jamiyatning faol a’zolari bo‘lishga 
tayyorlaydi. Bundan tashqari, chet tilini o‘rganish bolalarning ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirishga ham xizmat 
qiladi, ya’ni yangi do‘stlar orttirish, guruhda ishlash va samarali muloqot qilish qobiliyatlarini shakllantiradi. Chet 
tilida muloqot qilish bolalarga o‘z fikrlarini erkin ifoda etish, boshqalar bilan fikr almashish va turli vaziyatlarda 
o‘zlarini ishonch bilan tutish imkonini beradi. Shu sababli boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganish jarayoni 
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bolalar uchun nafaqat til ko‘nikmalarini rivojlantirish, balki ularning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishida ham muhim 
ahamiyat kasb etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganish zamonaviy ta’lim tizimida muhim o‘rin egallaydi. Bu jarayon 

nafaqat til ko‘nikmalarini rivojlantirish, balki bolalarning global fikrlash qobiliyatini oshirish, madaniyatlararo 
muloqotni kuchaytirish hamda ularning shaxsiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. O‘zbek olimlari ushbu yo‘na
lishda bir qator ilmiy tadqiqotlar olib borib, samarali zamonaviy yondashuvlarni ishlab chiqmoqdalar. O‘zbekis
ton Respublikasi ta’lim tizimida chet tilini o‘rgatish jarayonida interaktiv metodlar va didaktik o‘yinlar muhim 
ahamiyat kasb etadi. Xususan, Shodmonova G. o‘z ilmiy ishlarida boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganishda 
o‘yin metodlarini qo‘llashning yuqori samaradorligini ta’kidlaydi. Uning fikricha, o‘yinlar orqali bolalarning diqqa-
tini jalb qilish, ularni dars jarayonida faol ishtirok etishga undash mumkin. 

Mazkur yondashuv bolalarning chet tilini o‘zlashtirish jarayonini qiziqarli va samarali tashkil etishga xizmat 
qiladi [1]. Tursunov A. esa ta’lim jarayonini psixologik yondashuvlar asosida tashkil etish zarurligini asoslab beradi. 
Olim bolalarning yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda tashkil etilgan darslar o‘qitish sama-
radorligini oshirishini ta’kidlaydi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarning qiziqishlari va ehtiyojlariga mos ravishda 
ta’lim jarayonini rejalashtirishda muhim ahamiyatga ega [2]. Zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologi-
yalari chet tilini o‘rganish jarayonida yangi pedagogik imkoniyatlar yaratmoqda. Abdullayev A. o‘z tadqiqot-
larida onlayn resurslar va mobil ilovalardan foydalanish orqali chet tilini o‘rganishning afzalliklarini yoritib beradi. 
Uning fikricha, raqamli texnologiyalar bolalarda chet tilini o‘rganishga bo‘lgan qiziqishni oshiradi hamda bilim va 
ko‘nikmalarni mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu bois, boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganish jarayonida 
zamonaviy texnologiyalardan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi [3]. Umuman olganda, o‘zbek olimlari 
tomonidan olib borilgan tadqiqotlar va ilg‘or pedagogik yondashuvlar bolalarning til ko‘nikmalarini rivojlantirish 
bilan bir qatorda ularning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Chet tilini o‘rganishning ahamiyati bir qator jihatlarda namoyon bo‘ladi. Avvalo, chet tilini o‘rganish bola

larning kognitiv rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatib, ularda mantiqiy fikrlash, muammolarni hal etish va ijodkorlik 
qobiliyatlarini shakllantiradi. Shuningdek, chet tilini bilish bolalarga globallashuv sharoitida o‘z o‘rnini topish 
imkonini beradi, chunki bugungi kunda chet tillarini bilish nafaqat foydali, balki zaruratga aylangan. Zamonaviy 
pedagogik yondashuvlar chet tilini o‘rganishda bolalarning ehtiyojlari va qiziqishlariga mos usullarni qo‘llashni 
taqozo etadi. Bunday yondashuvlarga interaktiv o‘yinlar, multimedia materiallar, guruhiy faoliyatlar va amaliy 
mashg‘ulotlar kiradi. Ushbu usullar bolalarning o‘zaro muloqot qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga, ta’lim jara
yonini qiziqarli va samarali tashkil etishga yordam beradi [4].

Interaktiv o‘yinlar orqali bolalar o‘z bilimlarini amaliyotda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Jumladan, 
rolli o‘yinlar turli hayotiy vaziyatlarda muloqot qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Bu jarayon 
bolalarning til ko‘nikmalarini rivojlantirish bilan birga, ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini mustahkamlaydi, xato-
lardan qo‘rqmasdan erkin fikrlashiga imkon yaratadi. Multimedia materiallar, xususan videolar, audio yozuvlar 
va interaktiv dasturlar chet tilini o‘rganishda qo‘shimcha didaktik vosita sifatida muhim rol o‘ynaydi. Ushbu 
materiallar yordamida bolalar real hayotiy vaziyatlarni kuzatish, tinglash va ularga mos ravishda javob berishni 
o‘rganadilar, bu esa ta’lim samaradorligini oshiradi. Guruhiy faoliyatlar ham chet tilini o‘rganish jarayonida 
muhim ahamiyatga ega bo‘lib, bolalarda hamkorlik, fikr almashish va jamoa bilan ishlash ko‘nikmalarini rivoj
lantiradi. Amaliy mashg‘ulotlar, jumladan chet el madaniyatini o‘rganish, an’anaviy taomlarni tayyorlash yoki 
chet tilida qo‘shiqlar kuylash, bolalarning chet tiliga bo‘lgan qiziqishini yanada oshiradi va tilni amaliy jihatdan 
qo‘llashga imkon beradi. Mazkur jarayonda o‘qituvchining kasbiy mahorati va metodik yondashuvi chet tilini 
samarali o‘rgatishda hal qiluvchi ahamiyatga ega [5].

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, boshlang‘ich sinflarda chet tilini o‘rganish bolalar uchun nihoyatda muhimdir. Ushbu 

jarayon bolalarning kognitiv rivojlanishiga, ijtimoiy ko‘nikmalarini shakllantirishga hamda global dunyoda o‘z 
o‘rnini topishlariga xizmat qiladi. Zamonaviy yondashuvlar, jumladan interaktiv o‘yinlar, multimedia materiallar, 
guruhiy faoliyatlar va amaliy mashg‘ulotlar chet tilini o‘rganish jarayonini qiziqarli va samarali tashkil etishga 
imkon beradi. O‘qituvchilarning roli bu jarayonda alohida ahamiyat kasb etib, ular bolalarning yosh xususiyatlari 
va ehtiyojlarini inobatga olgan holda dars mashg‘ulotlarini maqsadga muvofiq tashkil etishlari lozim. Chet tilini 
o‘rganish jarayonida bolalar nafaqat lingvistik ko‘nikmalarni, balki madaniy va ijtimoiy jihatlarni ham egallaydilar, 
bu esa ularning kelajakdagi ta’limiy va kasbiy muvaffaqiyatlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi.
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Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment
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